
 

 

    
 ISTITUTO COMPRENSIVO G. LA PIRA – D. GENTILUOMO MESSINA 

Via Gerobino Pilli - Camaro - Messina tel/fax 090/673223  

C.F. 97093530836 - cod. mecc. MEIC 864003 – 

 EMAIL:meic864003@istruzione.it – PEC:meic864003@pec.istruzione.it  

 

Prot. n.5180/C14      Messina 15.09.2017 
 

         All’Albo Online  
         Agli Atti 
             

OGGETTO: Determina aggiudicazione provvisoria Servizio di erogazione di bevande calde, fredde, 
snack mediante distributori automatici. CIG. n. Z681FAEA85 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’avviso pubblico di indizione della procedura Lotto Unico- Servizio di erogazione di bevande 
calde, fredde, snack mediante distributori automatici. CIG. n. Z681FAEA85 Prot. 4412/C14 del 
24.08.2017; 
CONSTATATA la regolarità degli atti della procedura di gara; 
VISTE le offerte pervenute dalle Ditte: 
- Automatic bar Prot. 4880 del 11/09/2017 

- IVS Sicilia Prot. 4881 del 11/09/2017 
- Uno Vending Prot. 4882 del 11/09/2017 
- Automatic Service Prot. 4883 del 11/09/2017 
VISTO il verbale della Commissione Tecnica appositamente nominata che ha valutato le offerte 
tecniche ed economiche, secondo i criteri pubblicati nel bando, e la seguente graduatoria 
 

Ditta Punteggio Classificata 

Automatic Service 193 I 

Uno Vending 148,73 II 

Automatic Bar 119,36 III 

Risulta NON ammessa la seguente Ditta: IVS Sicilia Plico Prot 4881 del 11/09/2017. 
VISTO il verbale della Commissione tecnica riunitasi, in autotutela, nella seduta odierna, per la rivalutazione delle 
offerte in quanto la precedente risultava errata per mero errore di calcolo e che ha dato i seguenti nuovi risultati: 
 

Ditta A- Offerta 
Tecnica 

B Offerta 
economica 

B2 Contributo 
economico 

Totale 

Automatic Service 15 16 40 71 

Uno Vending 19 16 17,73 52,73 

Automatic Bar 9 14 15,36 38,36 
 

DETERMINA 

di approvare e confermare l’aggiudicazione provvisoria risultante dal verbale della Commissione 
Tecnica Prot. n.5179/C14 del 15.09.2017, relativa alla concessione del servizio di erogazione di bevande 
calde, fredde, snack mediante distributori automatici. CIG. n. Z681FAEA85, alla Ditta Automatic 
Service con sede in Messina C.da Roccamonte Pistunina con punti 71,00; 
-di dare atto che la stipula del contratto sarà subordinata al positivo esito dei controlli effettuati sui 
requisiti richiesti dal bando. 
Avverso la presente determina può essere presentato ricorso entro le ore 12 del 23.09.2017 via PEC. 
         

    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

           Prof. Santo Longo 
firma autografa sostituita nelle modalità previste 
dal comma 2 art. 3 del D. L.vo n.39/1993) 


